

**Szatański Eden nr 162**  
***Bóg jest suwerenny w wyborach pt4***  
7 kwietnia 2024 r.  
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

Drogi łaskawy Ojczy, jesteście tak wdzięczni, Panie, że zaszliśmy tak daleko. A jednak, Ojczy, zostało nam może kilka miesięcy. Modlimy się, Panie, abyś przygotował nas do powrotu do domu, wiedząc, że pewnego dnia ta ziemia będzie popiołem. Więc po prostu oddajemy się w Twoje ręce. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.

Możesz usiąść.

Cóż, dziś rano przyjrzymy się numerowi 162 Raju Szatana, a naszym mini tematem jest Bóg jest suwerenny w wyborach nr 4. Zajmiemy się wolą człowieka, suwerennością Boga i Jego wolą, i oczywiście nasza wola tak naprawdę nic nie znaczy.

Dziś rano chcemy odebrać argumenty fałszywym nauczycielom, którzy nie wierzą w suwerenność Boga. Którzy nauczają, że człowiek jest obdarzony wolną wolą moralną i że wszyscy mogą być zbawieni.

Pamiętajcie teraz o Chrzcicielu, wielki numer jeden, numero uno pisma to **Jana 3:16**. Wszyscy to słyszeliście. Wiecie, że Bóg tak umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto uwierzy, był zbawiony.

Cóż, więc są bardzo, bardzo wielcy w kwestii wyboru, wolnej agencji moralnej. Cóż, dziś rano mam dla nich wiadomość, że wasz wybór tak naprawdę nic nie znaczy. Liczy się wybór Boga.

Aby to uczynić, musimy teraz rozważyć kilka fragmentów, które są często cytowane w celu wykazania, że Bóg nie przeznaczył pewnych naczyń na zniszczenie ani nie skazał ich na potępienie.

Po pierwsze, cytujemy **Ezechiela 18:31** - "***Dlaczego umrzecie, domu Izraela?***".

Co więcej, czytamy w Ewangelii **Mateusza 25:41** , która mówi ***Wtedy powie też do tych po lewej stronie: Odejdźcie ode mnie, przekłęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom.***

Mówią więc, że jest to przygotowane dla diabła i jego aniołów, więc tak naprawdę nie jest to dla nikogo innego. Tak więc wszyscy ludzie tego unikną, a to jest tylko dla diabła.

Ten werset jest często cytowany, aby pokazać, że Bóg nie przeznaczył pewnych naczyń na zniszczenie. Innymi słowy, słowa te brzmią: "***Idźcie precz ode Mnie, przekłęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom***".

Jest to jeden z głównych wersetów, na których opiera się próba obalenia doktryny o odpuszczeniu. Twierdzimy jednak, że emfatycznym słowem nie jest tutaj "***dla***" aniołów diabła, ale "***diabel***".

Innymi słowy, werset ten przedstawia surowość sądu, który czeka zgubionych. Innymi słowy, powyższy werset wyraża okropność ognia, który czeka na zgubionych, a nie jego tematy.

Mówi więc o surowości kary, a nie o tym, kto tam pójdzie. Więc tak naprawdę tego nie wyraża.

Jeśli ogień jest "***zgotowany diabłu i jego aniołom***", to jakże będzie on nie do zniesienia! Jeśli miejsce męki, do którego zostaną wrzuceni potępieni, jest takie samo jak to, w którym będzie cierpiał arcywróg Boga, to jak straszne musi być to miejsce!

Ponownie: jeśli Bóg wybrał tylko niektórych do zbawienia, dlaczego w **Dziejach Apostolskich 17:3** powiedziano nam, że Bóg "***teraz nakazuje wszystkim ludziom na całym świecie pokutować***"?

To dobre pytanie. Prawdopodobnie lepsze niż poprzednie.

To, że Bóg nakazuje "*wszystkim ludziom*" pokutować, jest jedynie egzekwowaniem Jego sprawiedliwych roszczeń jako moralnego Gubernatora świata. Pamiętajmy, że faraon został zmuszony do przyznania się do błędu. Ezaw gorzko płakał, szukając skruchy, ale jej nie znalazł. Jak mógłby uczynić mniej, widząc, że wszyscy ludzie wszędzie zgrzeszyli przeciwko niemu? Czy oczekujesz, że tylko sprawiedliwi będą proszeni o pokutę?

Co więcej, to, że Bóg nakazuje wszystkim ludziom na całym świecie pokutować, dowodzi uniwersalności odpowiedzialności każdego stworzenia. Pismo to nie sugeruje jednak, że Bóg ma przyjemność "*dać pokutę*" wszystkim ludziom na całym świecie. Po prostu mówi, że powinni pokutować. Ale czy to zrobią?

**Dzieje Apostolskie 5:31** *Tego Bóg wywyższył prawicą swoją, aby był księciem i zbawicielem, aby dać pokutę Izraelowi i odpuszczenie grzechów.*

Apostoł Paweł nie wierzy, że Bóg dał pokutę każdej duszy, ponieważ jasno wynika to z jego słów w **2 Liście do Tymoteusza 2:25**: "*W łagodności pouczając tych, którzy się sprzeciwiają, jeśli Bóg zechce dać im pokutę ku uznaniu prawdy*". .

Być może Bóg to zrobi. Cóż, to nie mówi, że On to zrobi, tylko mówi, czy powinien to zrobić?

**26** *I aby mogli wydostać się z sidła diabła, którzy są przez niego zniewoleni według jego woli* ".

**Amplified** Bible ujmuje to w następujący sposób: **25** *Sługa Pana musi łagodnie nauczać, pouczając i korygując tych, którzy nie zgadzają się z tym, czego nauczasz.*

*Wtedy Bóg być może zmieni ich umysły i udzieli im skruchy, aby mogli zaakceptować to, co mówisz , prowadząc do poznania prawdy.*

Sprawa wygląda następująco. Zasadniczo jesteście Bożym nasieniem. Z jednej strony wasze imiona są zapisane w Księdze Życia. Z drugiej strony masz nasienie węża, które jest całkowicie zjednoczone z Szatanem. Biblia

mówi, że był on mordercą od samego początku, nie mieszkał w prawdzie, ponieważ kiedy mówi, mówi kłamstwo, ponieważ nie ma w nim prawdy. Są więc ludzie, którzy nie potrafią mówić prawdy. Są ludzie, którzy nieustannie kłamią i nie szukają prawdy, są mordercami i kłamcami. Cóż, wtedy mamy do czynienia z wielką hybrydą między tymi dwoma i tam właśnie pasuje większość mężczyzn.

Teraz można spojrzeć na osobę w ciągu trzech minut i powiedzieć, czy narodziła się na nowo, czy też jej się uda. Brat Branham spotkał się z ojcem siostry Nadine Wertz. Był on chyba weteranem pierwszej wojny światowej. Był więc w podeszłym wieku. Myślę, że był po dziewięćdziesiątce. Bardzo się martwiła, ponieważ nie był... Był dobrym człowiekiem, ale po prostu nie miał zapалу dla Pana. Nie zawsze mówił o religii. Był po prostu dobrym człowiekiem.

Cóż, brat Branham powiedział: Pójdę i porozmawiam z nim. I ona słyszała, jak on mówił o pierwszej wojnie światowej i o różnych rzeczach, a on wyszedł i ona oczekiwała, że on powie, nie, nie ma, nie ma szansy. Ale nie, brat Branham wyszedł z pokoju i powiedział, że mu się uda. Skąd on to wiedział?

Skąd można wiedzieć, czy danej osobie się uda? Cóż, jest wielu ludzi, którzy pojawią się na sądzie na białym tronie i zrobią to ze względu na swoją naturę. Atrybutami szatana są kłamstwo, oszustwo, morderstwo i tego typu rzeczy. Atrybuty Boga przyciągają cię słowa? Przyciąga cię słowo.

Pomiędzy nimi jest cała grupa ludzi, którzy otrzymują życie za to, co zrobili dla oblubienicy i są dobrymi ludźmi. Wiesz, to naprawdę dobrzy ludzie. I widzisz, kiedy patrzysz na osobę i widzisz jej naturę, a jej naturą nie jest kantowanie.

Ich naturą nie jest robienie z ciebie interesu. Ich naturą nie jest wykorzystywanie cię, ale bycie pomocnym.

Ci ludzie mają dobrą szansę na sądzie na białym tronie, ponieważ powie im: wejdźcie do radości Pana, a On powie: nakarmiłeś mnie, kiedy byłem w szpitalu. Zrobiłeś mi to. Zrobiliście mi to. A oni powiedzą, kiedy to zrobiliśmy? Kiedy uczyniliście to najmniejszemu z braci. Więc to są dobrzy ludzie.

Teraz, nasi politycy, większość z nich, nie powiem, że wszyscy, ale większość z nich sprzedała swoje dusze w zasadzie za garnek chleba. Są

kłamcami i nie będę wymieniał nazwisk, ale niektórzy z nich są po prostu cudzołożnikami i dzieje się wiele złych rzeczy.

Cóż, oni nie mają... To znaczy, nie mogę powiedzieć, że nie mają szansy, ponieważ mamy tu do czynienia z Bogiem, ale pokazują, że są z tego rodu tutaj [brat Brian wskazuje na lewą stronę], a nie z tego rodu tutaj [brat Brian wskazuje na prawą stronę].

Tak więc w szóstym rozdziale Księgi Rodzaju napisano, że synowie Boży ujrzeni córki ludzkie, które były piękne, i wzięli sobie wiele z nich za żony. Tak więc po sześciu pokoleniach mamy do czynienia z mieszanym się. Zaczęło się od Ewy i Szatana. Masz więc nasienie Kaina, które musiało wychowywać córki ludzkie, a następnie masz synów Bożych pod nasieniem Seta, którzy spotkali się i zmieszali, więc każdy ma teraz w sobie mieszankę.

Nie możesz więc powiedzieć, że masz mały zwisający ogon, więc musisz być wężem. Nie, to nie działa w ten sposób. Nawiasem mówiąc, był bestią. W tamtym czasie nie był wężem. Później został nazwany wężem. Był więc bardzo inteligentny, był jak wielki, ogromny mężczyzna, dobrze wyglądający, wszystko inne, ale miał taką naturę, która zrodziła Kaina. Biblia mówi, że pochodził on od złego i na początku był mordercą. Nie nosił w sobie prawdy. Nie ma w nim prawdy.

Cóż, taka była linia Szatana. Taka jest więc natura nasienia szatana - dzieci diabła kontra dzieci Boże.

Więc patrzysz tutaj na ludzkość. To znaczy, że każdy ma w sobie mieszankę. Przykro mi, ale jedynym sposobem, w jaki możemy powiedzieć, że jesteś nasieniem Boga, jest to, że kochasz Słowo.

Biblia mówi, że nie przyjdą do Słowa. W Ewangelii **Jana 3:20** jest powiedziane, że my przychodzimy do Słowa, ponieważ nasze źródło jest w Bogu, więc nasze dzieła zostały dokonane w Bogu.

Więc po prostu możesz szczerze modlić się za nich. Są pewne osoby, od których po prostu wolałbyś uciec, wolałbyś pozwolić im być, pozwolić im mieć swoją przestrzeń. Mają prawo do swoich opinii, ale ty po prostu nie chcesz ich w swoim wszechświecie.

Czy myślisz, że nasienie diabła może kiedykolwiek cofnąć prawo życia i przestać być jego nasieniem? Prawo reprodukcji mówi, że każde nasienie po

jego rodzaju nie może tego zrobić i przestać być jego nasieniem. Nie mogą się zmienić.

Nie sądzę, więc mówi do upadłych synów żyjących w grzechu.

Ale synowie Boży, którzy byli błędnie nauczani pism świętych, jeśli otrzymają odpowiednią szansę, usłyszą prawdę, pokutują i przyjmują powołanie syna Bożego. To właśnie próbuję powiedzieć, że jeśli dasz człowiekowi odpowiednią szansę. Pamiętam, jak wiele lat temu, i to jest jeden z powodów, dla których nie lubię Internetu. Był tam czat, ludzie rozmawiali i było kilku mężczyzn, którzy mieli szczerze pytania, a jeden z braci po prostu ich odrzucił i sprawił, że wyglądali głupio i tak dalej.

Pamiętam, jak przywiozłem brata, który jest moim przyjacielem z Bloomington w stanie Indiana, kiedy tam mieszkałem. Miał przyjaciela, który był kierowcą ciężarówki i chciał poznać brata Vayle'a. Pojechalismy tam, a brata Vayle'a nie było w pobliżu, więc spotkali się z nim. W każdym razie nie powiem imion, dwóch braci, którzy byli tam diakonami i sprawili, że poczuł się głupio. Zadawali mu pytania na temat siódmej pieczęci i tak dalej.

Nie traktuje się ludzi w ten sposób. Nie traktowałbyś tak własnego brata. Więc to jest złe, kiedy mówią, cóż, jeśli nie chodzisz do tego kościoła, nie mówię, że to jest tam, ale są pewne kościoły wokół, które mówią, cóż, jeśli nie chodzisz do naszego kościoła, nie możesz mieć społeczności z ludźmi, którzy nie chodzą do naszego kościoła, ponieważ oni bardzo kontrolują. Widzisz, to jest ta druga strona, to jest to drugie nasienie. To jest kwestia szatana.

Ponownie pytamy, jeśli Bóg "*przeznaczył*" tylko niektórych do życia wiecznego, to dlaczego czytamy, że On, **1 Tymoteusza 2:4** "*chce, aby wszyscy ludzie byli zbawieni i doszli do poznania prawdy*"?

Odpowiedź jest taka, że słowa "*wszyscy*" i "*wszyscy ludzie*", podobnie jak termin "*świat*", są często używane w sensie ogólnym i względnym.

**Marka 1:5** / *wyszła do Niego cała ziemia judzka*. Czy myślisz, że 2,5 miliona ludzi mieszkających w Judei wyszło, aby Go zobaczyć tego dnia? Nie. Ale wszyscy, którzy wyszli, aby Go zobaczyć, to byli wszyscy.

*i z Jerozolimy, i **wszyscy** zostali ochrzczeni w rzece Jordan, wyznając swoje grzechy.* Nie sądzę, że cała ludność, że wszyscy, więc wszyscy to nie wszyscy. Wszyscy oznacza, że wszyscy, którzy tam byli, tam byli.

Każdy, kto może to przeczytać i pomyśleć, że oznacza to "wszystkich" w Judei, która liczyła około 2 milionów ludzi plus mieszkańców Jerozolimy, a każdy z nich został ochrzczone, musiałby być szalony. Trzeba więc właściwie dzielić słowo.

**Jana 6:45, Jest napisane u proroków: I będą **wszyscy** nauczeni od Boga.** Czy myślisz, że wszyscy usłyszą ewangelię? Nie, więc kwalifikuje **wszystkich** słowami: "*Każdego więc, który usłyszał*",

(A wiemy, że "**słyszec**", jak powiedział brat Branham, znaczy "**rozumieć**". *Tak więc każdy, kto rozumie i poznał Ojca, przychodzi do mnie.* W ten sposób umieszcza się je prawidłowo.

W rzeczywistości mówi to, że wszyscy, którzy rozumieją i uczą się od Ojca, przyjdą do mnie.

Ponownie widzimy to w **Jana 8:2 A wczesnym rankiem przyszedł znowu do świątyni i **cały** lud przyszedł do niego, a on usiadł i nauczał ich.**

Czy naprawdę myślisz, że wszyscy ludzie przyszli do Niego? Wiesz, znowu mówisz o milionach ludzi lub o wszystkich, którzy byli w świątyni, którzy przyszli do Niego i usiedli, a On ich nauczał.

Czy czytamy to tak, jakby wszyscy ludzie przyszli do świątyni, czy też ci ludzie (nawet jeśli mogła to być tylko garstka) usiedli, aby Go słuchać? Tak więc słowo "**wszyscy**" jest tutaj bardzo specyficzne i nie powinno być używane uniwersalnie jako wszyscy. Innymi słowy, wszyscy mogą być ośmioma osobami. W porządku? Ale cała ósemka weszła. Nie podał nam liczby.

Innymi słowy, nie oznacza to, że wszyscy do Niego przyszli. Ale oznacza to, że ci, którzy do Niego przyszli, wszyscy Go słuchali, podczas gdy On ich nauczał. Czy to ma dla ciebie sens? Czy ma?

Nie różni się to niczym od "On" w "Ten, który wierzy". Twój umysł powiedziałby ci, że jest to jedna osoba, ale 19 języków tłumaczy to jako "Ktokolwiek". W rzeczywistości pokazałem ci, gdzie sam brat Branham w jednym akapicie pokazał ci, czym jest ten "on", mówiąc, co następuje:

W 59-0628E "Pytania i odpowiedzi" 172 88b. Brat Branham czyta pytanie, które mówi... "Bracie Branham, ... **Czy ktokolwiek może czynić dzieła Chrystusa, jeśli nie jest Chrystusem? O to właśnie chodzi: "Jeśli nie był Chrystusem?". Oczywiście.** Weźmy świętego **Jana**, tylko na chwilę.

**Jana 14** rozdział i chcę, abyś spojrział na to, teraz, jeśli możesz złapać to szybko, Święty **Jan 14:12**, wierzę, że to jest. Przyjrzyjmy się temu szybko i zobaczymy, co Jezus powiedział na ten temat.

W porządku, "Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam, **On**", teraz zobaczcie, jeśli jesteście biegli w języku angielskim, powiecie, cóż, on jest zaimkiem i oznacza po prostu, jest w liczbie pojedynczej. Ale "**ktokolwiek to jest**", brat Branham mówi, teraz posłuchajcie, on miał tylko 8-klasowe wykształcenie, ale wiedział, co mówi 19 innych wersji Biblii.

"**Ktokolwiek to jest**" "Kto we mnie wierzy, uczynki, które ja czynię, niech i on czyni". **Każdy człowiek**, sam człowiek nie może być Chrystusem, **ale uczynki Chrystusa pójdą za każdym wierzącym**. Widzisz?

**On dokona dzieł Chrystusa w każdym człowieku**. "Kto wierzy we Mnie, dzieła, które Ja czynię, on czynić będzie". **Nie "ja będę czynił", "on będzie czynił, on będzie czynił", nie "ja"**.

"Ale kto wierzy we Mnie i wyznał swoją wiarę we Mnie i **umarł dla samego siebie** (to bardzo ważne), a **Duch Mój mieszka w nim i staje się częścią Mnie**". **To nie czyni go Chrystusem**.

To czyni go częścią Chrystusa wraz z resztą Kościoła. W porządku. On nie jest Chrystusem, bo to byłby antychryst.

On odbierałby Chrystusa. Ale **może być, czynić dzieła Chrystusa, każdy wierzący**. W porządku.

Zauważ, że mówi na wiele sposobów, że "on" w **Jana 14:12** odnosi się do (1) **kogokolwiek to jest**. I w (2) w **każdym człowieku**. I (3) w **każdym**



**wierzącym**. I znowu (4) w **każdym człowieku**. I (5) w **każdym wierzącym** itd.

Oto wyjaśnienie pytania dotyczącego **Jana 14:12**, które podał Uznany prorok Boży.

Ponownie widzimy **Dzieje Apostolskie 21:28** "*Wołając: Mężowie izraelscy, pomóżcie: **To jest człowiek, który wszędzie naucza wszystkich ludzi przeciwko ludowi, prawu i temu miejscu, a ponadto wprowadził Greków do świątyni i zanieczyścił to święte miejsce** "*

Innymi słowy, krzyczą przeciwko Jezusowi i mówią, że przyprowadził tu wszystkich. Sprowadził ich wszystkich przeciwko ludziom.

Nie, to nie jest to, co jest napisane. Ludzie, którzy przyszli, którzy słuchali, to wszyscy. Wszyscy, którzy tam byli, słuchali.

Czy naprawdę wierzysz, że ten człowiek nauczał wszystkich ludzi w każdym miejscu? Gdybyś usłyszał, jak ktoś tak mówi, czy nie pomyślałbyś, że ten człowiek może być trochę poruszony?

To jest jak rzeczy, i nie chcę wchodzić w politykę, ale to jest tak, że lewica słyszy te same słowa, które mówisz i idzie z nimi w zupełnie innym kierunku.

I mają zupełnie inne znaczenie. Jak wtedy, gdy prezydent powiedział, nie pamiętam już, że chodziło o Ev's. Myślę, że jeśli zrobimy tylko samochody elektryczne, to będzie rozlew krwi. Cóż, nie mówił o zabijaniu. Mówił o tym, że poniosą stratę. W porządku? To powszechne określenie. Ale widzisz, umysłowa niedokładność lewicy jest tak dziwaczna, tak szalona, że każde słowo, którego używa pozytywnie, użyją negatywnie.

Czy naprawdę wierzysz, że ten człowiek nauczał wszystkich ludzi wszędzie i w każdym miejscu? I nie, On tego nie zrobił.

Zwłaszcza, gdy słyszały Go zaledwie tysiące ludzi, podczas gdy populacja Izraela liczyła ponad milion, a nawet ponad wiele milionów ludzi.

Rzymski historyk Tacyt oszacował populację Jerozolimy w czasie wojen żydowskich na 600 000. Ale Józef Flawiusz mówi, że podczas tych samych wojen zginęło ponad 1,1 miliona Izraelitów. Jeśli więc weźmiemy 1,1 i 1,6, otrzymamy blisko 2 miliony ludzi, 1,7.

Tak więc liczba ta liczy się w milionach ludzi żyjących w całym regionie, który Jezus obejmował podczas swojej służby. Ale bardzo, bardzo niewielu z tego miliona ludzi faktycznie Go widziało.

Ale ewangelia podaje tylko, że ze wszystkich, którzy byli w regionie, tylko dwa razy odnotowuje tysiące; 4000 u Mateusza i 5000 u Jana. A potem przez większość czasu małe grupy, a nawet jednostki.

**Dzieje Apostolskie 22:15 *Albowiem będziesz jego świadkiem wobec wszystkich ludzi o tym, co widziałeś i słyszałeś.***

Czy jest tu ktoś, kto faktycznie miał kontakt z sześcioma lub siedmioma miliardami ludzi na świecie? Co? Nie sądzę. Nie sądzę nawet, że jeśli milion ludzi słucha twojego podcastu, to dotrzesz do nich wszystkich.

Czy zatem apostoł Paweł miał międzynarodową posługę, w ramach której mógł nauczać każdego człowieka na świecie? Nie sądzę.

Zadajemy więc pytanie. Czy apostoł Paweł rzeczywiście wypełnił to proroctwo i głosił "**wszystkim**" ludziom? Czy też słowo "**wszyscy**" sugeruje wielu ludzi rozproszonych na bardzo dużym obszarze?

Jezus powiedział: "**Idźcie na cały świat i nauczajcie Ewangelii**". Nasza strona internetowa dotarła do 190 krajów, o których wiemy, może do kilku więcej, ale to w żadnym wypadku nie oznacza, że wszyscy w tych krajach ją obejrżeli. I nie oznacza to, że wypełnia ona każdy naród, jak nakazał nam Jezus.

Ale tak naprawdę nie powiedział każdy. Powiedział cały świat. Więc czy naprawdę ma na myśli 196 narodów, czy naprawdę ma na myśli, że będzie rozproszony po całym świecie? Dobra, kiedy mówię, że wiele, wiele, wiele razy okrążyłem świat, cóż, przeszedłem tędy. Przejechałem tędy. I tak, objechałem świat dookoła. Ale nie byłem w każdym kraju na świecie, byłem w 59 krajach. Trzeba więc używać rozumu.

Może to mieć coś wspólnego z Jego rozkazem, ale wierzę, że głos Boga dociera również do wielu krajów. Myślę więc, że ich liczba wynosi około 189-192.

Ponownie widzimy ten sam język użyty w **2 Koryntian 3: 2** *Wy jesteście naszym listem zapisanym w naszych sercach, znanym i czytany przez **"wszystkich ludzi"***.

Cóż, jeśli jesteś baptystą, będziesz myślał: hej, muszę nosić ze sobą Biblię i rozmawiać ze wszystkimi, i mam nadzieję, że spotkam co najmniej miliard ludzi na całym świecie, którzy zobaczą, że jestem spisany listem, ponieważ mam Biblię. Daj spokój, to takie niedorzeczne, a jednak widziałem ludzi, którzy pakowali swoje Biblie do pracy i wszystkiego innego, i zamierzali być naprawdę religijni, ponieważ zamierzali być spisany listem, czytany przez wszystkich ludzi.

Tak więc Paweł nie mówi, że jesteście listami pisanymi do każdego człowieka na ziemi, ale spośród tych, o których świadczy wasze życie, jesteście listami pisanymi do każdego lub wszystkich, z którymi się stykacie.

Zatem **1 Tymoteusza 2:4** nie może nauczać, że Bóg pragnie zbawienia **całej ludzkości**, w przeciwnym razie **cała ludzkość** byłaby zbawiona.

Ponownie zadajemy pytanie: Czy Pismo Święte nie oświadcza raz po raz, że Bóg nie ma **"względu na osoby"**? Odpowiadamy: Z pewnością tak jest, a Boża łaska wybrania tego dowodzi.

Siedmiu synów Jessego, choć starszych i fizycznie lepszych od Dawida, zostało pominiętych, podczas gdy młody pasterz został wyniesiony na tron Izraela. Dlaczego Bóg nie wybrał pierwszego, który się pojawił? Dlaczego nie zrobił tego Samuel? Ponieważ Bóg nie pokazał mu, że przyszedł pierwszy. Dlaczego nie wziął drugiego? Bóg też mu go nie pokazał. Ani trzeciego, ani czwartego, ani piątego, ani szóstego, ani siódmego. W końcu pokazał mu Dawida. Powiedział, czy nie ma jeszcze jednego? Tak, jest na polu i pilnuje owiec.

Uczeni w Piśmie i prawnicy przechodzą niezauważeni, a nieświadomi rybacy są wybierani na apostołów Baranka. Boska prawda jest ukryta przed mądrymi i roztroprnymi, a objawiona niemowlętom, które chcą się uczyć.

Zdecydowana większość mądrych i szlachetnych jest ignorowana, podczas gdy słabi, podli i pogardzani są powoływani i zbawiani.

Nierządnicę i celnicy są słodko zmuszani do przyjścia na ewangeliczną ucztę, podczas gdy samolubni faryzeusze giną w swojej nieskazitelnej moralności.

Doktryna o odpuszczeniu może być "**trudnym powiedzeniem**" dla cielesnego umysłu. Jest jednak łatwo uznawana, ale łatwiej w nią uwierzyć niż w tych, którzy głoszą wieczną karę. Bo jak można być wiecznie karanym, nie mając życia wiecznego? W porządku.

W końcu jak można otrzymać wieczną karę, jeśli ostatecznie zostanie się zniszczonym? Musiałbyś posiadać życie wieczne, aby wiecznie cierpieć.

Chodzi mi o to, że nie można otrzymać wiecznej kary, nie mając wcześniej życia wiecznego. Jak więc mogliby zostać ukarani na wieczność? A jednak wciąż to głoszą.

Tak więc doktryna suwerenności Boga w kwestii wyparcia jest wyraźnie nauczana w Piśmie Świętym i my to udowodniliśmy. Niech ludzie wierzą w co chcą, ale my stoimy tylko przy Słowie Bożym, tak jak nauczał nasz osądzony prorok William Branham.

Jezus powiedział w Ewangelii **Łukasza 24:25: "Głupcy i powolnego serca, by uwierzyć we wszystko, co powiedzieli prorocy"**.

Są głupcami, ponieważ są powolnego serca, co oznacza, że są powolni w zrozumieniu. Powiedział, że są "powolni **w zrozumieniu**, ale w końcu mają rację".

Jezus powiedział: "**Poznacie prawdę, a prawda was wyzwoli**".

I tak ostatecznie ci dwaj mężczyźni w drodze do Emaus zostali uwolnieni przez prawdę. Mam nadzieję, że ty również zostałeś uwolniony przez prawdę.

Posłuchaj, ci ludzie słyszeli Jezusa i nie rozumieli, co On mówi. Ale kiedy coś

zrobił, połamał chleb. Nagle powiedzieli: hej, tak właśnie robił Jezus. Teraz Go rozpoznali. Nie mieli nawet, nie użyję słowa tępi, ale Biblia mówi, że byli tępi w słuchaniu, tępi w rozumieniu. A jednak zrozumieli.

Po całodziennym objaśnianiu Słowa powiedzieli, że ten facet ma jakieś prawdy. Ale kiedy w końcu zrobił coś, aby dać im znać, kto to był, teraz mogli zrozumieć, a On zniknął. Bóg zrobił dodatkowy krok i zmanifestował im rzeczywistość.

Słowo "**predestynacja**" oznacza wolę Boga, na którą nie ma On żadnego zewnętrznego wpływu. Innymi słowy, czy ktoś tam na górze mówi, no wiesz co? Przeznaczmy Joe Smitha, a nie przeznaczajmy Joe Blow.

To jest to, co On postanowił w Sobie. Co On chciałby, aby stało się z każdą jednostką, która była w Jego myśleniu na początku. Brat Branham powiedział, że jeśli nie byłeś w Jego umyśle na początku, to nie będziesz na końcu.

Ale nie wszyscy ludzie zostali stworzeni z podobnym przeznaczeniem: tak więc życie wieczne jest przewidziane dla niektórych, a potępienie dla innych, którzy nie byli pierwotnie stworzeni.

Mówimy zatem, że każdy człowiek, będąc stworzony do jednego lub drugiego z tych celów, jest predestynowany albo do życia, albo do śmierci".

Jak mówimy, "wieczne wybranie i przeznaczenie niektórych do zbawienia, a innych do zniszczenia".

Marcin Luter w swoim dziele "**De Servo Arbitrio**" (**o wyborze służi**) napisał: "*Wszystkie rzeczy wynikają i zależą od Boskich zarządzeń. Stąd zostało z góry postanowione, kto ma przyjąć Słowo Życia, a kto ma w nie nie wierzyć*".

*"Kto powinien być uwolniony od swoich grzechów, a kto w nich zatwardziały, kto powinien być usprawiedliwiony, a kto potępiony*".

*"To jest właśnie prawda, która zrównuje z ziemią doktrynę wolnej woli od jej fundamentów. Innymi słowy, po prostu niszczy myśli o wolnej woli.*

*Oznacza to, że Boża odwieczna miłość do jednych ludzi i nienawiść do innych jest niezmienna i nie może zostać odwrócona*".

Pamiętajmy, że Bóg kochał Jakuba i nienawidził Ezawa, nawet zanim obaj uczynili cokolwiek dobrego lub złego. Innymi słowy, Ezaw nie był w umyśle Boga. Jakub był w umyśle Boga. Ale Ezaw pochodził z linii węża.

**Bóg dotrzymuje Swojego Słowa 57-0115 P:72** *I nadeszła godzina, bracie, kiedy... "Jak Jambres i Jannes przeciwstawili się Mojżeszowi, tak i oni, ludzie o zepsutym umyśle, będą przeciwstawiać się prawdzie, która z dawna została przeznaczona na to potępienie"* - mówi Biblia.

**Nie mogli uwierzyć. I nie uwierzą.** Biblia mówi, że w tym dniu, w którym teraz żyjemy, *ludzie od dawien dawna zostali skazani na potępienie, którzy zamienili łaskę naszego Boga w rozpustę.*

Czy rozumiesz, co mam na myśli? **Czwarty werset Judy.** Przeczytaj i zobacz, czy tak nie jest. Teraz, *"ludzie z dawien dawna przeznaczeni na to potępienie"*... **Jak mogą wierzyć, skoro Biblia mówi, że nie mogą wierzyć?**

Pamiętajmy, że 1 List do Koryntian 2 mówi o człowieku upadłym lub nieodrodzonym. Jest on niezdolny do zrozumienia rzeczy Bożych.

*Jak możemy powstrzymać te wszystkie nonsensy, które dzieją się na ziemi? Jak możemy to zrobić, skoro Bóg powiedział, że tak się stanie? Wtedy pytasz: "Co jest dobre, a co złe?". Tak jak Micheasz z Biblią.*

**Prawdziwy Duch Boży będzie poruszał się zgodnie ze Słowem, ponieważ On jest ten sam wczoraj, dziś i na wieki.** (A więc mamy prawdziwy atrybut w wierzącym).

**Jehowa Jireh 57-0612 P:65** *Dlaczego niektórzy z was trzymali ręce w dół? "Choćby kto powstał z martwych, nie uwierzycie?"* Tak powiedział Jezus w Ewangelii **Łukasza 16.**

*Tak, bez względu na to, co się wydarzy, na świecie są ludzie, którzy urodzili się, by nie wierzyć. Biblia mówi: "Od dawien dawna byli przeznaczeni na to potępienie".*

**Juda** mówi: *"Ludzie z dawien dawna skazani na to potępienie, aby nie uwierzyli".* Bez względu na to, co zrobisz, i tak nie uwierzą. Faraon został wzbudzony w tym samym celu.

*Czy nie jesteś dziś szczęśliwy, że Bóg skłonił twoje serce, by spojrzeć na Kalwarię i uwierzyło?*

**Potępienie przez reprezentację 60-1113 P:80** *Dlaczego mamy potępienie? Z powodu chowu mieszanego, rozmnażania się w świecie z rzeczami Bożymi. W ten sposób je mamy.*

*Jak w ogóle możemy uciec od tej hybrydyzacji? Odwrócić się od tego mieszania. Wróćmy do tego, do Słowa Bożego, które jest Prawdą. Każde ludzkie słowo jest kłamstwem; to, co powiedział Bóg, jest prawdą. Trzymajmy się tego.*

*To prowadzi cię z powrotem do tego. Jest na to sposób. Ktoś stoi dziś rano przed tronem Boga, aby cię reprezentować. Twój ojciec i matka reprezentowali cię jako Adama i Ewę. To prawda.*

*Kiedy urodziłeś się na świecie... Święty związek małżeński; to było zarządzane przez Boga, aby przynieść dzieci. Teraz jesteście z powrotem w tym samym miejscu, w którym byliście w ogrodzie Eden, jak Adam i Ewa, wy, synowie i córki Boga.*

Twoje nowe narodziny miały mieć miejsce w ogrodzie Eden. W porządku? Wszystkie dzieci miały przyjść na świat przez wypowiedziane Słowo, a nie przez fizyczny akt. Ale człowiek zawsze zmierza do fizycznego aktu. Zawsze patrzą na naczynie i muszą oderwać od niego wzrok.

**Pragnienie życia 57-0728 P:73** *Pewien człowiek powiedział mi niedawno: "Panie Branham, nie obchodzi mnie, co byś zrobił lub powiedział, ja w to nie wierzę". "Powiedziałem: "To nie było dane niewierzącym.*

**Zostało dane tylko tym, którzy wierzą". Nie jest dla niewierzących. Oni zginą.** *Nie wiem... Oczywiście wszyscy wiedzą, że jestem kalwinistą. Wierzę, że ludzie są przeznaczeni do Życia Wiecznego, a niektórzy są przeznaczeni na potępienie zgodnie ze Słowem Bożym.*

*Biblia mówi, że "ludzie z dawien dawna byli przeznaczeni na to potępienie, obracając łaskę Bożą w rozpustę". Zgadza się. A jeśli... Bóg nie chce, aby ktokolwiek zginął teraz.*

*Ale aby być Bogiem, od samego początku wiedział, kto będzie zbawiony, a kto nie. Gdyby tak nie było, nie byłby Bogiem. On jest nieskończonym, wiecznym Bogiem.*

*Dlatego jeśli nie byłeś wtedy w umyśle Boga, nie możesz być w Jego umyśle nigdy. Ponieważ Bóg nie może się zmienić. Nie możesz być w Jego umyśle na końcu, jeśli nie byłeś na początku.*

***Bóg, który jest bogaty w miłosierdzie 65-0119 P:18 Mówię to tylko po to, aby nie mieszać doktryn, ale aby je wyprostować, abyśmy mogli uwolnić się od tego strachu i przerażenia: nie wiesz, kim jesteś.***

*Nie będziecie, ale **teraz jesteście synami Bożymi. Zawsze byliście synami Bożymi.** Widzicie? Bo kiedy Bóg miał was w swoim myśleniu na początku, musieliście być, jakaś część was, wasze Życie, które jest teraz w was, musiało być z Bogiem, zanim...*

*Cóż, kiedy zanim jeszcze stałeś się materialny tutaj na ziemi, zanim istniało cokolwiek poza Bogiem, byłeś jednym z Jego atrybutów. On wiedział, jakie będzie twoje imię. Wiedział, jaki będziesz miał kolor włosów. Wiedział o tobie wszystko.*

***Nie opieraj się na własnym zrozumieniu 65-0120 P:9 Więc widzisz, jeśli byłeś w przedwiedzy Boga, to stajesz się częścią Boga.***

***Jedynym sposobem, w jaki możesz być synem Boga lub córką Boga, jest bycie częścią Boga, a Bóg nie jest kompletny bez ciebie. Musi być.***

*Zgadza się, ponieważ jest jedno, tylko jedno źródło Życia Wiecznego, a jest nim Bóg i tylko On ma Życie Wieczne. Widzisz?*

***A ty byłeś częścią Niego, do tego stopnia, że jesteś Jego atrybutem lub Jego myślą na początku. A to, ponieważ On myślał o tobie na początku, daje ten mały impuls do Niego.***

***To właśnie musi być ożywione. Niektórzy z nich nigdy nie zostaną ożywieni; po prostu tego nie mają; to wszystko. Tak jak gdybyś umieścił ziarno kukurydzy w ziemi, a nie miał...***



*Jakkolwiek piękne by ono nie było, **jeśli nie ma w sobie zarodka życia, nigdy nie może zostać ożywione. Ale najpierw musi tam być zarodek życia.***

A jeśli wtedy nie miałeś reprezentacji w Jego umyśle, to nigdy nie będziesz jej miał. A teraz wybac mi, jeśli jestem trochę ospały. Nie jestem ospały, ale po prostu nie spałem ostatniej nocy. Mój umysł po prostu działał, więc obudziłem się bardzo zmęczony. Więc to jest to, co dostaniecie dzisiaj.

**Udowodnienie Jego Słowa 64-0816 P:92** *Stali tam kapłani i mówili: "Ten człowiek to Belzebub". Widzisz, **nie ma żadnego przedstawienia. Życie wieczne, "ty zawsze byłeś".** Widzisz, masz Życie Wieczne, jest tylko jedna jego forma; to jest Bóg.*

***Byłeś Jego atrybutem, myślał o tobie i znał cię przed założeniem świata w swoim umyśle.** Widzisz? Rozejrzała się wokół. Zobacz, w jakim była grzesznym stanie.*

*Ale widzisz, On nie mógł pozyskać tego kapłana, ponieważ kapłan był wykształconym uczonym, teologiem w Słowie, **ale nie miał reprezentacji w niebie (Widzisz?), nie był w ogóle w Bożym myśleniu.***

*Ale ta kobieta była. Powiedziała: "**Panie, widzę, że jesteś prorokiem**". To wszystko, co chciał, aby zobaczyła. Widzisz? Powiedziała: "**Wierzę, że jesteś prorokiem. Teraz już wiemy. Nie rozumiemy teraz proroków, ponieważ jest już naprawdę późno; wiemy, że nadchodzi Mesjasz.***

*A kiedy Mesjasz przyjdzie, będzie Słowem. Widzisz? On będzie znał tajemnice serca; On robi to samo, co Ty tam zrobiłeś". Powiedział: "**Musisz być jednym z Jego proroków, aby Go poprzedzić lub coś w tym rodzaju**". "On odpowiedział: "**Ja nim jestem**". Więc wiesz, że to była kobieta przy studni.*

**Przyszły dom 64-0802 P:70** *Ale ta mała kobieta nie miała nic do zaprezentowania; **była tak brudna i brudna, jak tylko mogła być.** Ale zauważ, że w głębi duszy ma reprezentację...?*

*A potem szukała tego, aby stać się ciałem, a kiedy powiedział: "**Idź, weź męża i przyjdź tutaj**". Ona powiedziała: "**Panie, nie mam żadnego**". Powiedział: "**Powiedziałas prawdę, bo miałaś pięciu, a ten, którego masz teraz, nie jest twój. Miałaś pięciu, więc masz sześcioro**".*

Powiedziała: "**Proszę pana... nie... Nie jesteś Belzebubem**". Nie. "**Widzę, że jesteś prorokiem. Wiemy, że Mesjasz, który nazywa się Chrystus, przyjdzie, a kiedy przyjdzie, zrobi to**". On powiedział: "**Ja nim jestem**".

**Żadnych wątpliwości. Nie musiał tego wyjaśniać. Zobaczyła to, uwierzyła i odeszła. Dlaczego? Co on jej zrobił? Odkupił ją.**

Teraz, pamiętaj, bracie Branham, umieść na tablicy za nim dwa okręgi, jeden z nich wypełniony cały na czarno z jedną małą białą plamką. A drugi był cały biały. Ale z jedną małą czarną plamką. Zauważcie, brat Branham powiedział, zobaczcie, ona miała reprezentację. Więc cały ten mały kawałek bieli stał się... Cała rzecz stała się biała, a ona była cała biała, ale miała tylko małą czarną plamkę. Cóż, to były jego atrybuty, był czarny. Nie był w Bożym myśleniu. Więc nagle stał się cały czarny.

*On przyszedł, aby być Odkupicielem. Czy to prawda?*

*Co znaczy odkupić? **Przywrócić**. Dlaczego nie sprowadził kapłana? **Nigdy go tam nie było**. Widzisz? **Nie miał żadnej reprezentacji**. On przyszedł, aby odkupić to, co upadło.*

***Upadek zepsuł tę dziewczynę, ale Bóg myślał o niej przed założeniem świata i przyszedł, aby ją oczyścić. Potem musi mieć Życie Wieczne. Widzisz?***

***Future Home 64-0802 P:78 O, daj poznać przez Jego proroków wszystkie Jego manifestacje, ponieważ są to Jego atrybuty Jego myśli. Teraz było to w tej małej kobiecie; ona była jednym z Jego atrybutów.***

*Widzisz? I był kapłan reprezentujący Światło: nauczył się tego z Biblii; nauczył się, że Bóg jest Bogiem; nauczył się, że świętość jest słuszna; nauczył się, że istnieje prawo Boże;*

*nauczył się tego dzięki intelektualnemu poczęciu. Urodził się we właściwym rodzie: był Lewitą, ale wiedział o tym tylko dzięki intelektualnemu poczęciu. A kiedy Światło godziny...*

*Dowiedział się tego z tego, co się wydarzyło; **nie z tego, co się działo**, ale z tego, co się wydarzyło. A kiedy dowiedział się, co się dzieje, jego*

denominacja nic o tym nie powiedziała; dlatego nie **miał o tym żadnego pojęcia**.

Innymi słowy, jeśli ich ewangelią jest intelektualny, historyczny Jezus, to nie przyniesie im to nic dobrego. Jeśli twoją ewangelią jest wiecznie żyjący, obecny Bóg, przyniesie ci to wiele dobrego.

*Ale w tamtym czasie na ziemi był Odkupiciel, który odkupił **te atrybuty Boga**, a ona je przyjęła.*

**Przyszły dom 64-0802 P:69** Teraz ta mała kobieta, jej pierwsze życie tutaj, była prostytutką. Była cała w zepsuciu, ale w głębi jej duszy była odrobina zrozumienia: "**Wiem, kiedy przyjdzie Mesjasz...**". Widzisz?

To tam było. Zauważmy, że kiedy Jezus przyszedł i zmanifestował Słowo, ponieważ **Słowo rozpoznało myśli, które były w sercu** (jak mówi List **do Hebrajczyków 4:12**) ...

**Słowo było odkrywcą myśli serca** i przyszło jako Syn Człowieczy, Prorok. Co się stało?

Ten ksiądz, który posiadał jedynie wiedzę intelektualną, powiedział: "To diabeł", ponieważ tak nazwała go jego denominacja. Co to zrobiło? **Nie miał reprezentacji**, więc go zaciemniło.

**Future home 64-0802 P:125** Teraz mówisz: "**Cóż, spójrz na tego kapłana; czyż nie był synem Bożym?**". Okazało się, że nie był; nie mógł rozpoznać czego? Czy powiedział: "Wierzę w Biblię?"

Oczywiście, ale **nie potrafił rozpoznać wyrażonego Słowa godziny**. Miał tylko intelektualną wiedzę od jakiejś grupy, która była przed nim. I tak samo jest dzisiaj. Widzisz?

Wiem, że to mocne, ale taka jest prawda. Było Słowo, wypowiedziane dokładnie na ten dzień, a on... A jednak był uczonym; a jednak był znaną osobą, ale nie **mógł tego rozpoznać. Dlaczego?**

Bez względu na to, jak bardzo był uczony, **nadal nie miał reprezentacji predestynacji**. Widzisz? **Tylko predestynowany będzie tym, który to zrobi. Tylko może być.**

*I możesz to zrobić tylko dlatego, że to dowodzi predestynacji, ponieważ jeśli masz Życie Wieczne, musiałeś być częścią Boga przez cały czas, ponieważ On jest jedynym, który jest wieczny. Widzisz to? O mój Boże. Pomyśl o tym. Teraz obserwuj, co dzieje się przez wielkie tysiąclecie.*

A co stanie się w wielkim tysiącleciu, cóż, kiedy cały świat zostanie wzbudzony i osądzony, ci, którzy na początku nie byli w reprezentacji Boga, zwrócą się przeciwko Bogu i obozowi Boga, pokazując, że nigdy nie byli Jego częścią.

Innymi słowy, ich natura się nie zmienia. Dziś są oni rozpustnikami. Będą nimi również wtedy. Widzicie, oni są źli, są robotnikami nieprawości i nienawidzą prawdy. Nie przyjdą do światła w taki sam sposób jak wtedy. Przyjdą przeciwko Bogu. Przychodzą przeciwko obozowisku Boga.

Nie jest fałszywy, dopóki go nie stworzysz, albo miałeś reprezentację na początku, albo nigdy jej nie będziesz miał. "Wyszli spośród nas, bo nie byli z nas". Nie byli z nas w umyśle Boga wtedy i na pewno nie są teraz.

Dlatego nie mogą znieść światła. Mogą je znieść przez pewien czas. Jak mówi Biblia. Syn człowieczy zasiał ziarno. Niektóre poszły na pobocze, a ptactwo je zjadło. Ptactwo ziemi je zjadło. Niektóre poszły na skały i nie miały wody, wyschły. Niektórzy pozwolili, by przyjemności życia wzięły nad nimi górę, ale potem niektórzy padli na dobry grunt. Są więc cztery przypadki. Jeden z nich upadł na dobry grunt, to wy, ludzie, którzy słuchacie. Ale ci, którzy pozwolili, by troski tego życia wzięły górę, nie byli sobie przeznaczeni.

Ludzie, na których spadła presja związana z przesłaniem, powiedzieli, że uwierzemy, tak jak uwierzyli w znaki, chłopaki. Powiemy, że to wszystko, ale... Cóż, oni nigdy tego nie mieli.

Nigdy nie mieli reprezentacji, albo by się jej trzymali. Dlatego mówi się, że wyszli spośród nas, ponieważ nie byli z nas.

W porządku? Ptaki z piór gromadzą się razem.

Dlatego, gdy ludzie nie mogą przyjąć Słowa, które głosimy i wyjść spośród nas, nie gniewam się na nich, tylko współczuję im, że nie widzą tej prawdy. Nie zostali do tego wyświęceni. Czy mogę ich za to winić? Nie, po prostu nie są stworzeni do tego, by ją widzieć i przyjmować.

Powiem ci więc, co łączy wszystkie te cytaty. Jeśli na początku nie miałeś reprezentacji w umyśle Boga, to nigdy jej nie będziesz miał.

Brak reprezentacji na początku oznacza brak reprezentacji na końcu. Ponieważ On jest alfą i omega, nie ma nic pomiędzy. Więc przez cały czas jest to ta sama deska. Jeśli tu jest dąb, to tam będzie dąb. Nie zmienia się gatunek. Brak reprezentacji na początku oznacza brak reprezentacji na końcu. Tak w skrócie wygląda doktryna suwerenności Boga w kwestii wyparcia.

**Rzymian 11:33-36:** *"O głębokości bogactwa mądrości i poznania Boga! Jakże niezbadane są Jego sądy i niezbadane Jego drogi! Któż bowiem poznał zamysł Pański?"*

*albo kto był jego doradcą? albo kto pierwszy mu dał, a będzie mu to ponownie wynagrodzone? Albowiem z niego, przez niego i dla niego jest wszystko, któremu chwała na wieki, Amen".*

"**Z Niego**" mówi nam, że Jego wola jest źródłem wszelkiego istnienia; "**przez**" lub "**przez Niego**" jest Stwórcą i Kontrolerem wszystkiego; "**do Niego**" oznacza, że wszystkie rzeczy promują Jego chwałę w ich ostatecznym końcu.

**49B** *Teraz, przez niewiarę w całe Słowo Boże, przyniósł ziarno nieświętości w Edenie Szatana. Wkraczamy teraz tam, gdzie szatan obejmuje tron jako antychryst w raju tej ziemi, raju grzechu, wypaczonej religii.*

*Zaczął, nie po drodze: "**Jestem Szatan. Jestem wielkim aniołem**". Nie, nie na tym, ale na wypaczaniu Słowa Bożego. W ten sposób zaprowadził swoje królestwo w każdym wieku.*

*A teraz w tym wielkim, zwodniczym wieku, gotowy objąć swój tron przez swój lud. Zbudował sobie intelektualny, wykształcony, naukowy Eden. Racja.*

*Naukowi kaznodzieje, naukowy kościół, naukowa teologia - wszystko jest naukowe. Wszystko opiera się na wiedzy. Cały kościół jest zbudowany na wiedzy. Nie jest zbudowany na wierze.*

Powiem tylko tyle. Wiesz, mamy w Ameryce ludzi, około 60%, przynajmniej

może 80%, którzy oczekują, że Trump przyjdzie i ich uratuje. A ja mówię: oderwijcie wzrok od ciała. Skierujcie swój wzrok na Chrystusa, ponieważ tylko przez Niego będziecie zbawieni. Nie sądzę, aby pozwolili na przeprowadzenie wyborów. Więc wszystko, o co się martwisz, to to, że on przywróci Amerykę, że będzie wielka i wszystko inne.

Jego syn napisał do mnie z prośbą o pieniądze i powiedział: Uczyńmy Amerykę znowu wielką. Musimy wpłacić trochę pieniędzy. Powiedziałem, słuchaj. Powiedziałem, że twój ojciec nigdy nie uczynił jej wielką, ponieważ w administracji pracowała dla niego grupa sodomitów. Czy myślisz, że Bóg uhonorowałby tych sodomitów? Nie sądzę. Więc przestań i nie wysyłaj mi więcej swoich bzdur. Nie sądzę, żeby do tego doszło.

Można powiedzieć, że Trump to dobry człowiek. Jest lepszy niż Joe Biden. Tak, to prawda. Jest lepszy niż Joe Biden. Ale żaden z nich nie jest lepszy od Jezusa. Mam na myśli Hitlera. Wiele lat temu pracowałem dla niemieckiej firmy i rozmawiałem z kilkoma facetami z wyższego kierownictwa. Byli starsi, pracowali już od jakiegoś czasu. Zapytałem ich, dlaczego Niemcy pozwolili Hitlerowi zabić tych wszystkich Żydów? Odpowiedzieli, że w każdym garnku były dwa kurczaki, w każdym garażu dwa samochody.

Przywrócił gospodarkę po zniszczeniu jej przez Republikę Weimarską pod rządami... Nie pamiętam, czy jest królem, czy co. Ale w każdym razie prezydent. Tak więc, podczas pierwszej wojny światowej, Republika Weimarska była niszczycielska. Można było wziąć amerykańskiego pensa i kupić tam dom. Wiesz o tym? To właśnie nadchodzi dla tego narodu. Za kawałek srebra można kupić dom. Tak czy inaczej, Hitler wydawał się być bardzo dobrym człowiekiem.

I powiedzieli, no wiesz co? Po prostu odwrócimy wzrok od okrucieństw, które się wydarzyły. I dokładnie to stanie się z Trumpem. Przepraszam. Ktoś musi zjednoczyć ludzi religijnych, aby wystąpili przeciwko nam. To właśnie się stanie. Więc po prostu usiądź, unikaj polityki i po prostu, możesz chcieć. To znaczy, nie wierzę w oglądanie telewizji.

Nie wierzę w sitcomy. Nie wierzę w oglądanie lekarzy, pielęgniarek i tych programów, myślę, że niezależnie od tego, czy nazywają to w ciągu dnia, grają w operach mydlanych. Nigdy tego nie lubiłem, ale wiesz co? To, co dzieje się dzisiaj, to opera mydlana.

Trump zostaje ukarany grzywną w wysokości 454 milionów, następnie

zmniejszają ją do 175 milionów, a potem dostaje 4 miliardy dolarów lub 7 miliardów dolarów, ponieważ sprzedaje trochę akcji, więc facet nie potrzebuje twoich pieniędzy. To wszystko gra. Obserwujemy, jak toczy się gra. To odwraca uwagę od przygotowania duszy na przyjście Pana. Nie potępiam Trumpa. Myślę, że robi rzeczy w kościołach, takie jak Roe kontra Wade, został zdjęty i kilka podobnych rzeczy. Zrobił więc coś dobrego, ale nigdy nie zostanie to całkowicie przywrócone. Więc po prostu patrz na Chrystusa. To wszystko. To wszystko. Wkrótce wracamy do domu.

*Naukowi kaznodzieje, naukowy kościół, naukowa teologia - wszystko jest naukowe. Wszystko opiera się na wiedzy. Cały kościół jest zbudowany na wiedzy. Nie jest zbudowany na wierze.*

Mamy więc doktora Fauci, który myśli: "Jestem panem nauką". Jest głupi jak skała w trzeciej klasie, nie zna się na nauce. Wydał miliardy dolarów, aby wypaczyć system naukowy.

A ponieważ nie są one zbudowane na Słowie Bożym, to dlatego, że nigdy nie były częścią Bożego myślenia.

Czy myślisz, że Fauci kiedykolwiek myślał o Bogu? Nie. On jest mordercą i nie mieszka w prawdzie. Nie ma w nim prawdy i na początku jest kłamcą. Jest więc z ojca swego, diabła, i pożądlivości ojca swego czynić będzie. Więc oderwij wzrok od tych facetów, od tej słodkiej gadki. Zapomnij o nich. Czy to jest Słowo, czy nie Słowo? Nie obchodzi mnie, jaka jest ich osobowość, kocham brata Vayle'a. A on był tak zwięzły, jak to tylko możliwe. Ale kochał to Słowo.

**50 Pewnego razu poszedłem na spotkanie do kościoła pewnego człowieka. Było to wielkie audytorium na zachodzie. Był to wspaniały człowiek, **który zaprzeczał tym rzeczom, o których mówimy.** (Co to było? Brak reprezentacji na początku) (Ale zauważcie, że to był wspaniały człowiek.) Jednak lubiłem go, wspaniałego człowieka, starszego człowieka.**

*Kiedy jego kongregacja wychodziła, siedziało w niej około sześciu tysięcy ludzi. Kiedy jego kongregacja wyszła na popołudniowe nabożeństwo (około piętnaście setek), wszyscy byli dobrze ubranymi intelektualistami.*

*Wygłosił bardzo dobre kazanie. A potem zapytał, czy ktoś chce przyjąć Chrystusa, po prostu podnosząc rękę. Nikt nie podniósł ręki. Aż w końcu kobieta podniosła rękę.*

*Powiedział: "W porządku, teraz jesteś chrześcijanką" i przygotował ją do chrztu. A potem wyszedł, poświęcił dziecko (pocałował małe dziecko), pomodlił się nad nim i odprawił publiczność.*

Jego kazanie mogło być bardzo dobre. Możesz usłyszeć tego faceta w radiu i powiedzieć, że jest dobry. Możesz usłyszeć coś na YouTube. Jest dobry. Naprawdę naładowany emocjami. Jest namaszczony. Oni nie wiedzą, czym jest namaszczenie. Niedawno słyszałem jednego człowieka, który powiedział: Jestem przeciwko tym ludziom i tej doktrynie przesłania. Ponieważ powiedział, że to nie jest słowo, słowo, słowo. Trzeba mieć namaszczenie. A ja pomyślałem, dobry Boże, co to jest namaszczenie? Ale na Słowie, jeśli masz namaszczenie bez Słowa, to jest szatańskie, powiedział brat Branham.

Naprawdę naładowane emocjami i dobrą homiletyką, ale nie było w tym życia, ponieważ na początku nie było reprezentacji. Czyż nie jesteśmy wdzięczni za całkowitą suwerenność Boga w sprawach synów Bożych?

Więc ponownie oderwij wzrok od naczynia, ponieważ naczynie może przyjść jak wąż i zwieść cię, uwieść. W tym właśnie Ewa popełniła swój błąd. Spojrzała na naczynie i oderwała wzrok od Boga, który powiedział: nie rób tego. A ona spojrzała na naczynie, które powiedziało: hej, zróbmy to. Więc gdzie siedzimy? Cóż, On wkrótce przyjdzie. Widzisz Go? Nie, On jest tutaj. On jest niewidzialnym Bogiem.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że zstąpiłeś z wielkim pojawieniem się przed przyjściem.

Wielka Paruzja Chrystusa przed Jego przyjściem.

I, Panie, obyśmy byli budowani w rzeczach Bożych, dopóki wszystkie rozproszenia świata nie zostaną usunięte. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.